

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023		2024		2025		2026					
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29					
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS								763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29					
Meta: 0001 - ADMINISTRACION Y SUPERVISION								434,280.66	490,526.21	428,978.13	395,214.61	426,561.33	492,685.41	425,984.50	397,754.44					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE								422,964.66	490,505.21	420,412.13	395,214.61	417,995.33	492,685.41	417,418.50	397,754.44					
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO								1,331.00	850.60	1,090.80	850.60	1,090.80	850.60	1,090.80	850.60					
09060003030	B	CAFÉ INSTANTÁNEO X 170 g	UNIDAD	19.200000	3.00	57.60	1.00	19.20	2.00	38.40	1.00	19.20	2.00	38.40	1.00	19.20				
09060003060	B	CAFÉ INSTANTÁNEO X 180 g APROX.	UNIDAD	32.800000	9.00	295.20	5.00	164.00	7.00	229.60	5.00	164.00	7.00	229.60	5.00	164.00				
09060005004	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	5.800000	14.00	81.20	8.00	46.40	11.00	63.80	8.00	46.40	11.00	63.80	8.00	46.40				
09110007004	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	23.000000	39.00	897.00	27.00	621.00	33.00	759.00	27.00	621.00	33.00	759.00	27.00	621.00				
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS								1,500.00	8.00	1,402.00	8.00	1,402.00	8.00	1,402.00	8.00					
89440002016	B	GORRA DE DRIL TIPO LEGIONARIO CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00				
89960002064	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA BORDADO TALLA XL	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00				
89960004058	B	PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA TALLA 34	UNIDAD	115.000000	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00				
89960004058	B	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO TALLA 36	UNIDAD	115.000000	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00				
89960007041	B	CHALECO DE POLIÉSTER PARA DAMA TALLA XL	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00				
89960008024	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00				
89960008024	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO PARA DAMA TALLA L	UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00				
89960008056	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA L	UNIDAD	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00				
89960015068	B	CASACA DE PRADA PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
89960015068	B	CASACA DE PRADA PARA DAMA TALLA L	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00				
89960017019	B	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00				
89960018000	B	GUANTE DE BADAÑA UNISEX	PAR	8.000000	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00				
89960020017	B	BUZO DE ALGODON PARA DAMA TALLA XL	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00				
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO								660.00	0.00	660.00	0.00	660.00	0.00	660.00	0.00					
89020003027	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO NAPA PARA CABALLERO TALLA 42	PAR	330.000000	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00				
89020005016	B	ZAPATILLA DE CUERO CON PLANTA DE GEL PARA DAMA TALLA 38	PAR	330.000000	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00				
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								13,129.88	14,521.20	14,449.88	15,961.20	14,449.88	15,961.20	14,449.88	15,961.20					
17210007002	B	DIESEL B5	GALON	15.989888	172.00	2,750.28	200.00	3,198.00	172.00	2,750.28	200.00	3,198.00	172.00	2,750.28	200.00	3,198.00				
17210008000	B	GASOHL 95 PLUS	GALON	23.590000	440.00	10,379.60	480.00	11,323.20	440.00	11,699.60	480.00	12,763.20	440.00	11,699.60	480.00	12,763.20				
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES								1,967.00	916.00	1,876.00	1,007.00	1,929.00	954.00	1,870.00	1,013.00					
17550010021	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30° PARA MOTOR GASOLINERO X 1 L	UNIDAD	38.000000	28.00	1,064.00	14.00	532.00	28.00	1,064.00	14.00	532.00	28.00	1,064.00	14.00	532.00				

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29								
Meta: 0001 - ADMINISTRACION Y SUPERVISION					434,280.66	490,526.21	428,978.13	395,214.61	426,561.33	492,685.41	425,984.50	397,754.44								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					422,964.66	490,505.21	420,412.13	395,214.61	417,995.33	492,685.41	417,418.50	397,754.44								
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,967.00	916.00	1,876.00	1,007.00	1,929.00	954.00	1,870.00	1,013.00								
17550010022	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90º	GALON	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00
17550010031	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 90º	GALON	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	90.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	90.00
17550010038	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 140 PARA CORONA X 1 gal	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	38.00	1.00	38.00	0.00	0.00
17550010043	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 85W-140º X 1/4 gal	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	6.00
17550010047	B	ACEITE LUBRICANTE TURBO GRADO SAE 15 W 40	LITRO	32.000000	24.00	768.00	12.00	384.00	24.00	768.00	12.00	384.00	24.00	768.00	12.00	384.00	24.00	768.00	12.00	384.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,197.76	5,685.93	7,784.35	5,610.33	7,429.55	5,544.13	7,386.72	5,554.16								
44360013007	B	ESPIRAL DE PLASTICO 12 mm	UNIDAD	0.500000	110.00	55.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00
44360013008	B	ESPIRAL DE PLASTICO 25 mm	UNIDAD	0.250000	110.00	27.50	0.00	0.00	50.00	12.50	0.00	0.00	50.00	12.50	0.00	0.00	50.00	12.50	0.00	0.00
44360013008	B	ESPIRAL DE PLASTICO 9 mm	UNIDAD	0.300000	110.00	33.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00
44360023001	B	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00
44360023005	B	CONTRATAPA PLASTIFICADA DE CARTON PARA ANILLADO TAMAÑO A4	UNIDAD	0.390000	30.00	11.70	0.00	0.00	30.00	11.70	0.00	0.00	30.00	11.70	0.00	0.00	30.00	11.70	0.00	0.00
47510003034	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.200000	903.00	180.60	903.00	180.60	1,003.00	200.60	503.00	100.60	403.00	80.60	303.00	60.60	403.00	80.60	303.00	60.60
47510005065	B	FORMATO RECIBO DE INGRESO	UNIDAD	0.250000	240.00	60.00	260.00	65.00	240.00	60.00	260.00	65.00	240.00	60.00	260.00	65.00	240.00	60.00	260.00	65.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	3.00	18.00	8.00	48.00	3.00	18.00	8.00	48.00	3.00	18.00	8.00	48.00	3.00	18.00
71030012004	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.100000	13.00	53.30	8.00	32.80	13.00	53.30	8.00	32.80	13.00	53.30	8.00	32.80	13.00	53.30	8.00	32.80
71030016001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	2.00	8.00	3.00	11.50	2.00	8.00	3.00	11.50	2.00	8.00	3.00	11.50	2.00	8.00
71060001000	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.100000	17.00	86.70	11.00	56.10	17.00	86.70	11.00	56.10	17.00	86.70	11.00	56.10	17.00	86.70	11.00	56.10
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.600000	60.00	336.00	13.00	72.80	60.00	336.00	13.00	72.80	60.00	336.00	13.00	72.80	60.00	336.00	13.00	72.80
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.400000	34.00	183.60	9.00	48.60	34.00	183.60	9.00	48.60	34.00	183.60	9.00	48.60	34.00	183.60	9.00	48.60
71060005014	B	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR Y TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	4.900000	24.00	117.60	4.00	19.60	24.00	117.60	4.00	19.60	24.00	117.60	4.00	19.60	24.00	117.60	4.00	19.60
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.600000	10.00	96.00	1.00	9.60	10.00	96.00	1.00	9.60	11.00	105.60	0.00	0.00	10.00	96.00	1.00	9.60
71060010019	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.190000	56.00	10.64	2.00	0.38	56.00	10.64	2.00	0.38	56.00	10.64	2.00	0.38	56.00	10.64	2.00	0.38
71060010021	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.450000	50.00	22.50	50.00	22.50	50.00	22.50	50.00	22.50	50.00	22.50	50.00	22.50	50.00	22.50	50.00	22.50
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.257619	3.00	0.78	0.00	0.00	3.00	0.78	0.00	0.00	3.00	0.78	0.00	0.00	3.00	0.78	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.700000	7.00	11.90	0.00	0.00	4.00	6.80	0.00	0.00	4.00	6.80	0.00	0.00	4.00	6.80	0.00	0.00
71500011004	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	53.800000	2.00	107.60	1.00	53.80	2.00	107.60	1.00	53.80	2.00	107.60	1.00	53.80	2.00	107.60	1.00	53.80

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29									
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS								763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29									
Meta: 0001 - ADMINISTRACION Y SUPERVISION								434,280.66	490,526.21	428,978.13	395,214.61	426,561.33	492,685.41	425,984.50	397,754.44									
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE								422,964.66	490,505.21	420,412.13	395,214.61	417,995.33	492,685.41	417,418.50	397,754.44									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								8,197.76	5,685.93	7,784.36	5,610.33	7,429.55	5,544.13	7,386.72	5,554.16									
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.696667	4.00	2.79	0.00	0.00	4.00	2.79	0.00	0.00	4.00	2.79	0.00	0.00	4.00	2.79	0.00	0.00				
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.156667	2.00	2.32	0.00	0.00	2.00	2.32	0.00	0.00	2.00	2.32	0.00	0.00	2.00	2.32	0.00	0.00				
71500023010	B	TIJERA DE METAL 13 cm (5 1/8 in) PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	1.736000	3.00	5.22	0.00	0.00	3.00	5.22	0.00	0.00	3.00	5.22	0.00	0.00	3.00	5.22	0.00	0.00				
71500032002	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00				
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.400000	25.00	110.00	12.00	52.80	13.00	57.20	12.00	52.80	13.00	57.20	12.00	52.80	13.00	57.20	12.00	52.80				
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.400000	34.00	149.60	15.00	66.00	21.00	92.40	16.00	70.40	21.00	92.40	16.00	70.40	21.00	92.40	15.00	66.00				
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.400000	20.00	28.00	10.00	14.00	10.00	14.00	10.00	14.00	10.00	14.00	10.00	14.00	10.00	14.00	10.00	14.00				
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.400000	16.00	22.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40				
71600004010	B	LAPIZ PARA CHEQUEO COLOR ROJO	UNIDAD	0.630000	1.00	0.63	0.00	0.00	1.00	0.63	0.00	0.00	1.00	0.63	0.00	0.00	1.00	0.63	0.00	0.00				
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.420000	8.00	3.36	5.00	2.10	8.00	3.36	5.00	2.10	8.00	3.36	5.00	2.10	8.00	3.36	5.00	2.10				
71600005001	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00				
71600006039	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.120000	1.00	1.12	1.00	1.12	1.00	1.12	1.00	1.12	1.00	1.12	1.00	1.12	1.00	1.12	1.00	1.12				
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.120000	1.00	1.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	1.958800	1.00	1.96	1.00	1.96	1.00	1.96	1.00	1.96	1.00	1.96	1.00	1.96	1.00	1.96	1.00	1.96				
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.600000	8.00	20.80	2.00	5.20	8.00	20.80	2.00	5.20	8.00	20.80	2.00	5.20	8.00	20.80	2.00	5.20				
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00				
71600006052	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.888000	1.00	1.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600008017	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600017000	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00				
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00				
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.600000	82.00	1,361.20	45.00	747.00	56.00	929.60	45.00	747.00	56.00	929.60	44.00	730.40	56.00	929.60	44.00	730.40				
71720017010	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm	UNIDAD	0.430000	50.00	21.50	0.00	0.00	50.00	21.50	0.00	0.00	50.00	21.50	0.00	0.00	49.00	21.07	1.00	0.43				

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29								
Meta: 0001 - ADMINISTRACION Y SUPERVISION					434,280.66	490,526.21	428,978.13	395,214.61	426,561.33	492,685.41	425,984.50	397,754.44								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					422,964.66	490,505.21	420,412.13	395,214.61	417,995.33	492,685.41	417,418.50	397,754.44								
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,302.37	1,098.83	1,317.77	1,114.23	1,317.77	1,114.23	1,317.77	1,114.23								
13300048001	B	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA X 1 L	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00		
13300054001	B	REMOVEDOR DE SARRO X 3.8 L APROX.	UNIDAD	11.530000	1.00	11.53	1.00	11.53	1.00	11.53	1.00	11.53	1.00	11.53	1.00	11.53	1.00	11.53		
13500005005	B	ESCOBA BAJA POLICIA	UNIDAD	34.530000	1.00	34.53	0.00	0.00	1.00	34.53	0.00	0.00	1.00	34.53	0.00	0.00	1.00	34.53		
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 10 cm DE MANO	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00		
13500005008	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 38 cm APROX.	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	1.00	12.00	2.00	24.00	1.00	12.00	2.00	24.00	1.00	12.00	2.00	24.00		
13500006011	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	6.183000	5.00	30.90	0.00	0.00	5.00	30.90	0.00	0.00	5.00	30.90	0.00	0.00	5.00	30.90		
13500009012	B	ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA 9 cm X 14 cm	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	2.00	2.00	4.00	4.00	2.00	2.00	4.00	4.00	2.00	2.00	4.00	4.00		
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50		
13500014018	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 72 cm	UNIDAD	10.160000	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16		
13500021020	B	PAÑO ABSORBENTE 40 cm X 40 cm	UNIDAD	1.301666	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80	6.00	7.80		
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	8.000000	3.00	24.00	2.00	16.00	3.00	24.00	2.00	16.00	3.00	24.00	2.00	16.00	3.00	24.00		
13900001000	B	ATOMIZADOR DE PLÁSTICO X 500 mL APROX.	UNIDAD	4.720000	2.00	9.44	1.00	4.72	2.00	9.44	1.00	4.72	2.00	9.44	1.00	4.72	2.00	9.44		
13920010009	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	1.00	6.50	2.00	13.00	1.00	6.50	2.00	13.00	1.00	6.50	2.00	13.00		
13920010011	B	JABON GERMICIDA EN BARRA X 75 g APROX.	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00		
13920010019	B	JABON NEUTRO ESPUMA X 1 L	UNIDAD	42.000000	9.00	378.00	8.00	336.00	9.00	381.00	8.00	339.00	9.00	381.00	8.00	339.00	9.00	381.00		
13920012011	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	13.469792	10.00	134.70	11.00	148.17	10.00	134.70	11.00	148.17	10.00	134.70	11.00	148.17	10.00	134.70		
13920016033	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 200 m	UNIDAD	14.059600	11.00	154.66	10.00	140.60	11.00	157.92	10.00	143.86	11.00	157.92	10.00	143.86	11.00	157.92		
50110004302	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO	UNIDAD	0.360000	3.00	1.08	3.00	1.08	3.00	1.08	3.00	1.08	3.00	1.08	3.00	1.08	3.00	1.08		
64610006006	B	BALDE DE PLASTICO X 17 L	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00		
89570008003	B	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	6.500000	1.00	6.50	1.00	6.50	1.00	6.50	1.00	6.50	1.00	6.50	1.00	6.50	1.00	6.50		
89570008014	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	6.500000	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00	6.00	39.00		
89570008125	B	TELA FRANELA 40 cm X 70 cm	UNIDAD	5.300000	2.00	10.60	2.00	10.60	2.00	10.60	2.00	10.60	2.00	10.60	2.00	10.60	2.00	10.60		
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					2,435.00	315.00	1,760.00	515.00	2,145.00	605.00	1,670.00	605.00								
07100001059	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 9091503004	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	1.00	150.00	2.00	300.00	1.00	150.00	2.00	300.00	1.00	150.00	2.00	300.00		
07100001067	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915ZZD2	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00		
07100003021	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 6003116220	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00		
07100009001	B	FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 2330075090	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,138.29	547,887.29								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,138.29	547,887.29								
Meta: 0001 - ADMINISTRACION Y SUPERVISION					434,280.66	490,526.21	428,978.13	395,214.61	426,561.33	492,685.41	425,984.50	397,754.44								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					422,964.66	490,505.21	420,412.13	395,214.61	417,995.33	492,685.41	417,418.50	397,754.44								
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					2,435.00	315.00	1,760.00	515.00	2,145.00	605.00	1,670.00	605.00								
28340006034	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 600 A 12 V	UNIDAD	475.000000	1.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
94080092006	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446650091	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	
94080093001	B	PASTILLA DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 446542120	UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	
94080099005	B	DISCO DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 435120K230	UNIDAD	230.000000	2.00	460.00	0.00	0.00	2.00	460.00	0.00	0.00	2.00	460.00	0.00	0.00	2.00	460.00	0.00	
94080102002	B	BUJÍA PARA TOYOTA COD. REF. 9008091180	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	
94080102007	B	BUJÍA PARA TOYOTA COD. REF. 9091901221	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	
96280016007	B	EMPAQUETADURA PARA TOYOTA COD. REF. 9043012031	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD					32.60	18.50	32.60	18.50	32.60	18.50	32.60	18.50	32.60	18.50	32.60	18.50	32.60	18.50	32.60	
80500001001	B	LENTE DE PROTECCION DE PVC TRANSPARENTE	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	1.00	14.00	2.00	28.00	1.00	14.00	2.00	28.00	1.00	14.00	2.00	28.00	1.00	
80500005016	B	GUANTE DE HILO POLIESTER DE ALTA RESISTENCIA	PAR	4.500000	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	
2.3.1 8.1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	198.00	
58660029001	B	ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	11.000000	18.00	198.00	18.00	198.00	18.00	198.00	18.00	198.00	18.00	198.00	18.00	198.00	18.00	198.00	18.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, (1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	
35380001003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	LITRO	10.500000	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	819.00	78.00	
49570028014	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	
49570041007	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.180000	780.00	140.40	780.00	140.40	780.00	140.40	780.00	140.40	780.00	140.40	780.00	140.40	780.00	140.40	780.00	
49570041015	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	1.300000	312.00	405.60	312.00	405.60	312.00	405.60	312.00	405.60	312.00	405.60	312.00	405.60	312.00	405.60	312.00	
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					18.80	0.00	18.80	0.00	18.80	0.00	18.80	0.00	18.80	0.00	18.80	0.00	18.80	0.00	18.80	
71060001000	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.100000	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	0.00	1.00	5.10	0.00	
71060010019	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.190000	50.00	9.50	0.00	0.00	50.00	9.50	0.00	0.00	50.00	9.50	0.00	0.00	50.00	9.50	0.00	
71500032002	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	
2.3.1 10.1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES					24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	
33750007040	B	INSECTICIDA PARA MOSCAS X 360 mL	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	
2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS					110.00	55.00	110.00	55.00	110.00	55.00	110.00	55.00	110.00	55.00	110.00	55.00	110.00	55.00	110.00	
07100001067	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023		2024		2025		2026		2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29				
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29				
Meta: 0001 - ADMINISTRACION Y SUPERVISION					434,280.66	490,526.21	428,978.13	395,214.61	426,561.33	492,685.41	425,984.50	397,754.44				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					422,964.66	490,505.21	420,412.13	395,214.61	417,995.33	492,685.41	417,418.50	397,754.44				
2.3.2.1.2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					13,000.00	13,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00		
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	13,000.00	1.00	13,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					29,574.00	29,574.00	29,574.00	29,574.00	29,574.00	29,574.00	29,574.00	29,574.00	29,574.00	29,574.00		
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	29,574.00	1.00	29,574.00	1.00	29,574.00	1.00	29,574.00	1.00	29,574.00	1.00	29,574.00
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					10,230.00	10,230.00	10,230.00	10,230.00	10,230.00	10,230.00	10,230.00	10,230.00	10,230.00	10,230.00		
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	10,230.00	1.00	10,230.00	1.00	10,230.00	1.00	10,230.00	1.00	10,230.00	1.00	10,230.00
2.3.2.2.2.1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					3,120.89	3,120.00	3,120.89	3,120.00	3,120.89	3,120.00	3,120.89	3,120.00	3,120.89	3,120.00		
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	3,120.89	1.00	3,120.00	1.00	3,120.89	1.00	3,120.00	1.00	3,120.89	1.00	3,120.00
2.3.2.2.2.2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00		
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00
2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					906.00	906.00	906.00	906.00	906.00	906.00	906.00	906.00	906.00	906.00		
87050002000	S	SERVICIO DE TELEVISIÓN POR CABLE O SATELITE	SERVICIO		1.00	906.00	1.00	906.00	1.00	906.00	1.00	906.00	1.00	906.00	1.00	906.00
2.3.2.2.5.1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL					8,505.00	6,000.00	8,290.00	6,000.00	8,290.00	6,000.00	8,290.00	6,000.00	8,290.00	6,000.00		
15010001000	S	PUBLICACION DE DECLARACION JURADA EN EL DIARIO OFIC.	SERVICIO		1.00	5,505.00	0.00	0.00	1.00	5,290.00	0.00	0.00	1.00	5,290.00	0.00	0.00
15010001001	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	6,000.00	1.00	3,000.00	1.00	6,000.00	1.00	3,000.00	1.00	6,000.00
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					206,062.32	206,062.32	206,062.32	206,062.32	206,062.32	206,062.32	206,062.32	206,062.32	206,062.32	206,062.32		
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	206,062.32	1.00	206,062.32	1.00	206,062.32	1.00	206,062.32	1.00	206,062.32	1.00	206,062.32
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS					5,350.32	5,300.40	5,350.00	5,300.00	5,350.00	5,300.00	5,350.00	5,300.00	5,350.00	5,300.00		
60750007012	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	SERVICIO		1.00	1,100.00	1.00	1,200.00	1.00	1,100.00	1.00	1,200.00	1.00	1,100.00	1.00	1,200.00
60750007012	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	SERVICIO		1.00	1,100.32	1.00	1,300.40	1.00	1,100.00	1.00	1,300.00	1.00	1,100.00	1.00	1,300.00
60750007027	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MINIBUS	SERVICIO		1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00
60750007027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MINIBUS	SERVICIO		1.00	1,850.00	1.00	1,500.00	1.00	1,850.00	1.00	1,500.00	1.00	1,850.00	1.00	1,500.00
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					972.00	972.00	972.00	972.00	972.00	972.00	972.00	972.00	972.00	972.00		
94050003000	S	ALQUILER DE COCHERA	SERVICIO		1.00	972.00	1.00	972.00	1.00	972.00	1.00	972.00	1.00	972.00	1.00	972.00
2.3.2.6.1.1 GASTOS LEGALES Y JUDICIALES					6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00		
86010004001	S	SERVICIO DE DEFENSA JUDICIAL DE LA ENTIDAD	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00
2.3.2.6.1.2 GASTOS NOTARIALES					1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00		
86050002000	S	SERVICIO DE LEGALIZACIÓN DE LIBRO DE CONTABILIDAD	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29								
Meta: 0001 - ADMINISTRACION Y SUPERVISION					434,280.66	490,526.21	428,978.13	395,214.61	426,561.33	492,685.41	425,984.50	397,754.44								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					422,964.66	490,505.21	420,412.13	395,214.61	417,995.33	492,685.41	417,418.50	397,754.44								
2.3. 2 6.3 1 SEGURO DE VIDA					0.00	7,429.47	0.00	7,429.47	0.00	7,429.47	0.00	7,429.47								
85010001000	S	SEGUROS DE VIDA (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	7,429.47	0.00	0.00	1.00	7,429.47	0.00	0.00	1.00	7,429.47	0.00	0.00	1.00	7,429.47
2.3. 2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS					0.00	9,863.04	0.00	9,863.04	0.00	9,863.04	0.00	9,863.04								
85050004001	S	SEGURO DE VEHÍCULO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	9,863.04	0.00	0.00	1.00	9,863.04	0.00	0.00	1.00	9,863.04	0.00	0.00	1.00	9,863.04
2.3. 2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					200.00	950.00	200.00	950.00	200.00	950.00	200.00	950.00								
85050005002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (PRIMA) PARA CAMIONETA	SERVICIO		1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00
85050005003	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (PRIMA) PARA MINIBUS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00
2.3. 2 6.3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES					33,613.42	12,041.00	33,613.42	12,040.00	33,613.42	12,040.00	33,613.42	12,040.00								
85050006002	S	SEGURO DE DESHONESTIDAD, DESAPARICIÓN Y DESTRUCCIÓN	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	12,040.00	0.00	0.00	1.00	12,040.00	0.00	0.00	1.00	12,040.00	0.00	0.00	1.00	12,040.00
85050006002	S	SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO		1.00	33,613.42	1.00	1.00	1.00	33,613.42	0.00	0.00	1.00	33,613.42	0.00	0.00	1.00	33,613.42	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					2,940.00	2,940.00	2,940.00	2,940.00	2,940.00	2,940.00	2,940.00	2,940.00								
07050001123	S	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	SERVICIO		1.00	2,940.00	1.00	2,940.00	1.00	2,940.00	1.00	2,940.00	1.00	2,940.00	1.00	2,940.00	1.00	2,940.00	1.00	2,940.00
2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					1,600.00	500.00	1,600.00	500.00	1,600.00	500.00	1,600.00	500.00								
35100002002	S	CURSO EN TEMAS DE CONTABILIDAD	SERVICIO		1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00
35200001041	S	CURSO EN TEMAS DE RECURSOS HUMANOS - PERSONAL	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00
35200001042	S	CURSO DE CAPACITACION Y ACTUALIZACION DE SECRETARIAS	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					34,252.40	33,988.92	34,252.40	33,988.92	34,252.40	33,988.92	34,252.40	33,988.92								
04010001000	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	34,252.40	1.00	33,988.92	1.00	34,252.40	1.00	33,988.92	1.00	34,252.40	1.00	33,988.92	1.00	34,252.40	1.00	33,988.92
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00								
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00
50200003000	S	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					32,317.00	26,022.00	31,162.00	25,062.00	28,662.00	27,562.00	28,662.00	27,562.00								
07050004024	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACCIONES PERTINENTES DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO		1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00
07110038032	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	240.00	1.00	320.00	1.00	240.00	1.00	320.00	1.00	240.00	1.00	320.00	1.00	240.00	1.00	320.00
07110038247	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO		1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29											
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29											
Meta: 0001 - ADMINISTRACION Y SUPERVISION					434,280.66	490,526.21	428,978.13	395,214.61	426,561.33	492,685.41	425,984.50	397,754.44											
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					422,964.66	490,505.21	420,412.13	395,214.61	417,995.33	492,685.41	417,418.50	397,754.44											
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					32,317.00	26,022.00	31,162.00	25,062.00	28,662.00	27,562.00	28,662.00	27,562.00											
07110038613	S	SERVICIO DE APLICACIÓN Y DESARROLLO DE PROCEDIMIENTOS DE AUDITORÍA	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00			
07110038860	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE NORMATIVA	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00			
07110043259	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA ELABORACIÓN DEL INFORME ANUAL DE IMPACTO	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00			
07110043348	S	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00			
60600002001	S	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 6 kg	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00			
60600002002	S	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 12 kg	SERVICIO		1.00	195.00	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00			
60600002002	S	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 2 kg	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00			
60600002006	S	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 1 kg	SERVICIO		1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00			
90100006001	S	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO		1.00	1,872.00	1.00	1,872.00	1.00	912.00	1.00	912.00	1.00	912.00	1.00	912.00	1.00	912.00	1.00	912.00			
2.3. 2 7.13 9 SERVICIOS DE AUDITORIAS					0.00	95,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	95,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
21010002003	S	SERVICIO DE AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	95,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	95,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0003 - GERENCIA PERMANENTE					11,316.00	21.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00			
2.1. 2 1.1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO					11,316.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00	8,566.00	0.00			
89020003026	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO NAPA PARA DAMA TALLA 34	PAR	330.000000	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00			
89020003026	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO NAPA PARA DAMA TALLA 36	PAR	330.000000	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00			
89020003026	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO NAPA PARA DAMA TALLA 37	PAR	330.000000	3.00	990.00	0.00	0.00	3.00	990.00	0.00	0.00	3.00	990.00	0.00	0.00	3.00	990.00	0.00	0.00			
89020003026	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO NAPA PARA DAMA TALLA 38	PAR	330.000000	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00			
89020003027	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO NAPA PARA DAMA TALLA 39	PAR	330.000000	1.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
89020003027	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO NAPA PARA CABALLERO TALLA 41	PAR	330.000000	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00			
89020003027	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO NAPA PARA CABALLERO TALLA 42	PAR	330.000000	3.00	990.00	0.00	0.00	2.00	660.00	0.00	0.00	2.00	660.00	0.00	0.00	2.00	660.00	0.00	0.00			
89020003035	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO NAPA PARA CABALLERO TALLA 44	UNIDAD	330.000000	1.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
89440002016	B	GORRA DE DRIL TIPO LEGIONARIO CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00			
89960002060	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA BORDADO TALLA S	UNIDAD	65.000000	8.00	520.00	0.00	0.00	8.00	520.00	0.00	0.00	8.00	520.00	0.00	0.00	8.00	520.00	0.00	0.00			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.							763,486.86		644,584.92		563,927.62		546,145.16		564,604.32		642,936.96		560,136.29		547,887.29		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS							763,486.86		644,584.92		563,927.62		546,145.16		564,604.32		642,936.96		560,136.29		547,887.29		
Meta: 0001 - ADMINISTRACION Y SUPERVISION							434,280.66		490,526.21		428,978.13		395,214.61		426,561.33		492,685.41		425,984.50		397,754.44		
Actividad Operativa: C0003 - GERENCIA PERMANENTE							11,316.00		21.00		8,566.00		0.00		8,566.00		0.00		8,566.00		0.00		
2.1.2 1.1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO							11,316.00		0.00		8,566.00		0.00		8,566.00		0.00		8,566.00		0.00		
89960002060	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA BORDADO TALLA M	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00			
89960002060	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA BORDADO TALLA L	UNIDAD	65.000000	10.00	650.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00			
89960002064	B	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA BORDADO TALLA XL	UNIDAD	65.000000	4.00	260.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00			
89960004058	B	PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA TALLA 28	UNIDAD	115.000000	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00			
89960004058	B	PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA TALLA 30	UNIDAD	115.000000	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00	4.00	460.00	0.00	0.00			
89960004058	B	PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA TALLA 32	UNIDAD	115.000000	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00			
89960004058	B	PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA TALLA 34	UNIDAD	115.000000	4.00	460.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00			
89960004058	B	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO TALLA 32	UNIDAD	115.000000	2.00	230.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00			
89960004058	B	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO TALLA 36	UNIDAD	115.000000	2.00	230.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00			
89960004065	B	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO TALLA 38	UNIDAD	115.000000	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00			
89960004104	B	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO TALLA 36	UNIDAD	115.000000	2.00	230.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00			
89960004105	B	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO TALLA 32	UNIDAD	115.000000	2.00	230.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00			
89960004130	B	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO TALLA 38	UNIDAD	115.000000	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00	1.00	115.00	0.00	0.00			
89960007040	B	CHALECO DE POLIÉSTER PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00			
89960007040	B	CHALECO DE POLIÉSTER PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
89960007041	B	CHALECO DE POLIÉSTER PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00			
89960007041	B	CHALECO DE POLIÉSTER PARA DAMA TALLA XS	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00			
89960007041	B	CHALECO DE POLIÉSTER PARA DAMA TALLA S	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00			
89960007041	B	CHALECO DE POLIÉSTER PARA DAMA TALLA M	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00			
89960008015	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00			
89960008024	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	48.000000	4.00	192.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00			
89960008024	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	48.000000	4.00	192.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00			

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29											
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29											
Meta: 0002 - ACCION Y CONTROL					231,151.43	137,954.21	118,628.16	134,800.49	121,721.66	134,121.49	117,830.46	134,002.79											
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					227,410.43	137,954.21	118,628.16	134,800.49	121,721.66	134,121.49	117,830.46	134,002.79											
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,572.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00											
89960007040	B	CHALECO DE POLIÉSTER PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960007041	B	CHALECO DE POLIÉSTER PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960007052	B	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA L BORDADO	UNIDAD	78.000000	2.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960007052	B	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA XL BORDADO	UNIDAD	78.000000	1.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960008050	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA L	UNIDAD	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960008050	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA XL	UNIDAD	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960008056	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA L	UNIDAD	42.000000	4.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960008056	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA XL	UNIDAD	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960015068	B	CASACA DE PRADA PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	98.000000	2.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960015068	B	CASACA DE PRADA PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960018000	B	GUANTE DE BADANA UNISEX	PAR	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960023007	B	CHOMPA CERRADA DE ACRÍLICO CUELLO JORGE CHAVEZ PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960023007	B	CHOMPA CERRADA DE ACRÍLICO CUELLO JORGE CHAVEZ PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960049000	B	OVEROL DE DRIL UNISEX TALLA XXL	UNIDAD	68.000000	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960049001	B	OVEROL DRIL UNISEX TALLA L	UNIDAD	68.000000	2.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					63.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89020001006	B	BOTA DE JEBE COLOR BLANCO TALLA 41	PAR	31.900000	2.00	63.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					27,950.44	27,879.67	28,126.42	28,046.65	28,126.42	28,046.65	27,328.72	27,248.95											
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.390000	1,260.00	21,911.40	1,260.00	21,911.40	1,260.00	21,798.00	1,260.00	21,798.00	1,260.00	21,798.00	1,260.00	21,798.00	1,260.00	21,798.00	1,260.00	21,798.00	1,260.00	21,798.00	
17210008000	B	GASOHOL 95 PLUS	GALON	23.590000	256.00	6,039.04	253.00	5,968.27	238.00	6,328.42	235.00	6,248.65	238.00	6,328.42	235.00	6,248.65	208.00	5,530.72	205.00	5,450.95	205.00	5,450.95	
2.3. 1 3. 1 2 GASES					2,267.10	2,267.10	2,267.10	2,267.10	2,267.10	2,267.10	2,267.10	2,267.10											
17420002000	B	GAS LICUADO DE PETROLEO	GALON	11.450000	198.00	2,267.10	198.00	2,267.10	198.00	2,267.10	198.00	2,267.10	198.00	2,267.10	198.00	2,267.10	198.00	2,267.10	198.00	2,267.10	198.00	2,267.10	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					2,378.81	4,096.96	2,292.79	4,096.96	2,292.79	4,096.96	2,292.79	4,096.96											
17550007002	B	ACEITE PARA SISTEMA HIDRÁULICO SAE 10 W	GALON	10.000000	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	
17550010004	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W PARA TRASMISION AUTOMATICA	GALON	74.318760	0.00	0.00	5.00	371.59	0.00	0.00	5.00	371.59	0.00	0.00	5.00	371.59	0.00	0.00	5.00	371.59	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					763,486.86	644,684.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					763,486.86	644,684.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29								
Meta: 0002 - ACCION Y CONTROL					231,151.43	137,954.21	118,628.16	134,800.49	121,721.66	134,121.49	117,830.46	134,002.79								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					227,410.43	137,954.21	118,628.16	134,800.49	121,721.66	134,121.49	117,830.46	134,002.79								
2.3.1 99.1 1 HERRAMIENTAS					202.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
05520007000 B TIJERA PARA PODAR GRANDE UNIDAD 82.900000					1.00	82.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
41040002001 B TARRAJA 3/4 in UNIDAD 1.000000					10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
41040002001 B TARRAJA 1/2 in UNIDAD 1.000000					5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
41040002003 B TARRAJA 1 in UNIDAD 1.000000					5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
41900001008 B ALICATE DE PRESIÓN 10 in UNIDAD 69.900000					1.00	69.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41900001015 B ALICATE PICO DE LORO 10 in UNIDAD 29.380000					1.00	29.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENS					60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
47030001012 B TARJETA DE PRESENTACION CIENTO 30.000000					2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					1,139.11	1,140.00	1,139.11	1,140.00	1,139.11	1,140.00	1,139.11	1,140.00	1,139.11	1,140.00	1,139.11	1,140.00	1,139.11	1,140.00	1,140.00	
87050001000 S SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR) SERVICIO 1.00					1.00	1,139.11	1.00	1,140.00	1.00	1,139.11	1.00	1,140.00	1.00	1,139.11	1.00	1,140.00	1.00	1,139.11	1.00	1,140.00
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET					17,596.00	17,592.00	17,596.00	17,592.00	17,596.00	17,592.00	17,596.00	17,592.00	17,596.00	17,592.00	17,596.00	17,592.00	17,596.00	17,592.00	17,592.00	
87050003001 S SERVICIO DE INTERNET SERVICIO 1.00					1.00	17,596.00	1.00	17,592.00	1.00	17,596.00	1.00	17,592.00	1.00	17,596.00	1.00	17,592.00	1.00	17,596.00	1.00	17,592.00
2.3.2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	
87050003008 S SERVICIO DE RENOVACIÓN DE DOMINIO SERVICIO 0.00					0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00
2.3.2 2.5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL					430.00	0.00	430.00	0.00	430.00	0.00	430.00	0.00	430.00	0.00	430.00	0.00	430.00	0.00	0.00	
15010001000 S PUBLICACION DE DECLARACION JURADA EN EL DIARIO OFIC. SERVICIO 1.00					1.00	430.00	0.00	0.00	1.00	430.00	0.00	0.00	1.00	430.00	0.00	0.00	1.00	430.00	0.00	0.00
2.3.2 4.2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					20,000.00	6,076.00	0.00	6,776.00	0.00	6,776.00	0.00	6,276.00	0.00	6,276.00	0.00	6,276.00	0.00	6,776.00	0.00	
06150001000 S SERVICIO DE LIMPIEZA DE POZO SÉPTICO SERVICIO 0.00					0.00	0.00	1.00	3,776.00	0.00	0.00	1.00	3,776.00	0.00	0.00	1.00	3,776.00	0.00	0.00	1.00	3,776.00
60010002000 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CERCO ELECTRICO SERVICIO 1.00					1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010002004 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA SERVICIO 0.00					0.00	0.00	1.00	2,300.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00
60010004005 S SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INMUEBLES SERVICIO 1.00					1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010004008 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CERCO PERIMÉTRICO SERVICIO 1.00					1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010004010 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS SERVICIO 1.00					1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					3,300.00	2,150.00	3,300.00	2,150.00	3,300.00	2,150.00	3,300.00	2,150.00	3,300.00	2,150.00	3,300.00	2,150.00	3,300.00	2,150.00	2,150.00	
60750007012 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP SERVICIO 1.00					1.00	1,300.00	1.00	650.00	1.00	1,300.00	1.00	650.00	1.00	1,300.00	1.00	650.00	1.00	1,300.00	1.00	650.00
60750007012 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP SERVICIO 1.00					1.00	2,000.00	1.00	1,500.00	1.00	2,000.00	1.00	1,500.00	1.00	2,000.00	1.00	1,500.00	1.00	2,000.00	1.00	1,500.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del ítem	Tipo					2023				2024				2025				2026					
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29										
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,136.29	547,887.29										
Meta: 0003 - PROMOVER Y GENERAR POLOS DE DESARROLLO						98,054.77	16,104.50	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						97,105.77	16,104.50	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33					
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						138.00	138.00	138.00	138.00	138.00	138.00	138.00	138.00	138.00	138.00	138.00	138.00	138.00					
09110007004 B AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L UNIDAD 23.000000						6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						496.40	432.20	496.40	432.20	496.40	432.20	496.40	432.20	496.40	432.20	496.40	432.20	496.40	432.20				
47510003034 B PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4 UNIDAD 0.200000						100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00		
71060001000 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO UNIDAD 5.100000						6.00	30.60	0.00	0.00	6.00	30.60	0.00	0.00	6.00	30.60	0.00	0.00	6.00	30.60	0.00	0.00		
71060001001 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO UNIDAD 5.600000						6.00	33.60	0.00	0.00	6.00	33.60	0.00	0.00	6.00	33.60	0.00	0.00	6.00	33.60	0.00	0.00		
71600001019 B BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO UNIDAD 4.400000						1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40		
71600001019 B BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL UNIDAD 4.400000						1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40		
71600001020 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL UNIDAD 1.400000						1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40		
71600001020 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO UNIDAD 1.400000						1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40	1.00	1.40		
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500 16.600000						3.00	49.80	3.00	49.80	3.00	49.80	3.00	49.80	3.00	49.80	3.00	49.80	3.00	49.80	3.00	49.80		
71850005003 B CLIP DE METAL 33 mm X 100 UNIDAD 1.000000						1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00		
71850008002 B GRAPA 26/6 X 5000 UNIDAD 2.800000						1.00	2.80	1.00	2.80	1.00	2.80	1.00	2.80	1.00	2.80	1.00	2.80	1.00	2.80	1.00	2.80		
76740006103 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO UNIDAD 347.000000						1.00	347.00	1.00	347.00	1.00	347.00	1.00	347.00	1.00	347.00	1.00	347.00	1.00	347.00	1.00	347.00	1.00	347.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						660.77	576.52	686.33	602.08	686.33	602.08	686.33	602.08	686.33	602.08	686.33	602.08	686.33	602.08				
13300012012 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.8 L UNIDAD 13.920000						1.00	13.92	1.00	13.92	1.00	13.92	1.00	13.92	1.00	13.92	1.00	13.92	1.00	13.92	1.00	13.92	1.00	13.92
13300014024 B AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX. UNIDAD 7.000000						2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00
13300017003 B DETERGENTE EN GEL LAVA VAJILLA X 1 L UNIDAD 10.077000						2.00	20.16	1.00	10.08	2.00	20.16	1.00	10.08	2.00	20.16	1.00	10.08	2.00	20.16	1.00	10.08	2.00	20.16
13300024009 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% GALON 11.000000						1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00
13300027004 B LIMPIA VIDRIOS X 3.8 L APROX. UNIDAD 10.220000						1.00	10.22	0.00	0.00	1.00	10.22	0.00	0.00	1.00	10.22	0.00	0.00	1.00	10.22	0.00	0.00	1.00	10.22
13300048001 B DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA X 1 L UNIDAD 1.000000						1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
13300054001 B REMOVEDOR DE SARRO X 3.8 L APROX. UNIDAD 11.530000						1.00	11.53	0.00	0.00	1.00	11.53	0.00	0.00	1.00	11.53	0.00	0.00	1.00	11.53	0.00	0.00	1.00	11.53
13500006011 B ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE UNIDAD 6.183000						2.00	12.36	0.00	0.00	2.00	12.36	0.00	0.00	2.00	12.36	0.00	0.00	2.00	12.36	0.00	0.00	2.00	12.36
13500009012 B ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA 9 cm X 14 cm UNIDAD 1.000000						2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00
13500014018 B REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 72 cm UNIDAD 10.160000						1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16	1.00	10.16
13920010019 B JABON NEUTRO ESPUMA X 1 L UNIDAD 42.000000						5.00	210.00	5.00	210.00	5.00	216.00	5.00	216.00	5.00	216.00	5.00	216.00	5.00	216.00	5.00	216.00	5.00	216.00
13920012011 B PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m UNIDAD 13.469792						12.00	161.64	12.00	161.64	12.00	161.64	12.00	161.64	12.00	161.64	12.00	161.64	12.00	161.64	12.00	161.64	12.00	161.64
13920016033 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 200 m UNIDAD 14.059600						13.00	182.78	12.00	166.72	13.00	202.34	12.00	188.28	13.00	202.34	12.00	188.28	13.00	202.34	12.00	188.28	13.00	202.34

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



UNIDAD EJECUTORA : 000 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO - ZED ILO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 500265

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2023				2024				2025				2026			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,138.29	547,887.29							
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,138.29	547,887.29							
Meta: 0003 - PROMOVER Y GENERAR POLOS DE DESARROLLO					98,054.77	16,104.50	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33	16,130.06	16,321.33		
Actividad Operativa: C0003 - GERENCIA PERMANENTE					949.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.1.2 1.1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO					949.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960002064 B		CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA BORDADO TALLA XL	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960004058 B		PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO TALLA 34	UNIDAD	115.000000	1.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960004104 B		PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO TALLA 34	UNIDAD	115.000000	1.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007041 B		CHALECO DE POLIÉSTER PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008024 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960015068 B		CASACA DE PRADA PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					763,486.86	644,584.92	563,927.62	546,145.16	564,604.32	642,936.96	560,138.29	547,887.29							

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



C.P.C. LIZET A. CASTRO DIAZ
ÁREA DE ABASTECIMIENTOS
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



Abog. JORGE PACORA FUENTES
Gerente General
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

